نے فرمایا جس کو بی بی سے نسبت
غلامی حاصل ہوگی وہ برگزیدہ ہو
گیا۔ آپ رَضِيَ اللهُ عَنْهُ کے فضائل و مناقب

میں حضرت مہدی موعود السَّلَامُ عَلَيْهِ
ارشاد فرماتے ہیں۔ حق تعالیٰ نے اپنے
ازل سے بی بی کی اولاد کے ساتھ پشت
کو بخشا۔

حضرت بی بی الہداتی رَضِيَ اللهُ عَنْهَا ❤️ کا 3/ ذی الحجہ

891ھم 30/ نومبر 1486ء کو چاپانیر میں

وصال ہوا اور چاپانیر میں ایک میناری مسجد کے

مشرق کی جانب ایک بہت بڑا پہاڑ ہے۔ اس پہاڑ

کے دامن میں سپرد خاک کیا گیا۔ حضرت مہدی

موجود علیہ السلام ❤️ کو بی بی سے دو فرزند میراں سید

محمود علیہ السلام ❤️، میراں سید اجمل رَضِيَ اللهُ عَنْهَا ❤️